

**EMISOR:**

**TOYOTA MOTOR SALES de Mexico S de RL de CV**

RFC: TMS010508RX0

Paseo de Tamarindos 400B, COL. BOSQUES DE LAS LOMAS  
CP:05120 Cuajimalpa de Morelos, DF ,MEXICO

**RECEPTOR:**

**ALECSA CELAYA S DE RL DE CV**

RFC: ACE050912GZ0

ADOLFO LOPEZ MATEOS S/N LA LAJA 38130 , GTO, MEX

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.00	EA	TAPE, BLACK OUT, NO.	322.58	322.57
1.00	EA	TAPE, BLACK OUT, NO.	322.58	322.57
1.00	EA	TAPE, BLACK OUT, NO.	322.58	322.57
1.00	EA	TAPE, BLACK OUT, NO.	322.58	322.57
1.00	EA	2PC AWF Mats, TUNDRA	442.53	442.53
1.00	EA	TACOMA 4PC AWM DCAB	745.97	745.96
1.00	EA	PUMP ASSY, FUEL W/FI	2646.60	2646.60
1.00	EA	REMAN ALTERNATOR	3584.46	3584.46
1.00	EA	GASKET, TRANSAXLE OI	105.11	105.10
1.00	EA	STRAINER ASSY, OIL	713.46	713.46
1.00	EA	ARM SUB-ASSY, SUSPEN	1494.74	1494.73
1.00	EA	ARM SUB-ASSY, SUSPEN	1494.74	1494.73
1.00	EA	BUSH, STABILIZER	192.72	192.72
1.00	EA	BUSH, STABILIZER	201.14	201.13
1.00	EA	CYLINDER & KEY SET,	1280.40	1280.40
1.00	EA	PAD, FR SEAT CUSHION	2592.81	2592.81
1.00	EA	PLATE SUB-ASSY, FUEL	1159.46	1159.45
1.00	EA	RING, O	28.38	28.38
1.00	EA	RING, O	28.22	28.21
1.00	EA	SEAL, TYPE T OIL	313.83	313.83
1.00	EA	STARTER ASSY	2716.23	2716.23
1.00	EA	SPRING, COIL, FR	445.67	445.66
10.00	EA	ELEMENT, AIR REFINER	145.37	1453.65
20.00	EA	GASKET	8.58	171.60
1.00	EA	BULB	38.78	38.77
20.00	EA	REPLACEABLE ELEMENT	41.25	825.00
1.00	EA	PAD KIT, DISC BRAKE	534.44	534.43
1.00	EA	PAD KIT,DISC BRAKE L	483.62	483.61
2.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	130.35	260.70
2.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	197.01	394.02
5.00	EA	FILTER SUB-ASSY, AIR	154.28	771.37
10.00	EA	ELEMENT, AIR REFINER	145.37	1453.65
4.00	EA	PLUG, SPARK	53.63	214.50
2.00	EA	PLUG, SPARK	68.81	137.61
2.00	EA	PLUG, SPARK	68.81	137.61
3.00	EA	CARTRIDGE,OIL FILTER	60.23	180.67
10.00	EA	FILTER, OIL	41.25	412.50
10.00	EA	FILTER, OIL	41.25	412.50
10.00	EA	FILTER S/A, OIL	41.25	412.50
10.00	EA	FILTER S/A, OIL	41.25	412.50
20.00	EA	PLUG, SPARK	29.04	580.80
10.00	EA	PLUG, SPARK	103.62	1036.20
1.00	EA	MIRROR GLASS, NO DEF	319.28	319.27

SubTotal \$32120.13  
+IVA (16%) \$5139.22

TOTAL

\$37259.35



CANTIDAD CON LETRA: TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 35/100.-

METODO PAGO: No Identificado | FORMA PAGO: PRX15 | CUENTA : No Identificado

REGIMEN FISCAL : Régimen General de las Personas Morales FECHA TIMBRADO: 2016-06-13T11:13:33

SELLO:

cuTMypnUvcNSk8rxzmT+PtAL/JkxT4Ek4Vu7o7gKae0SWNjCzU9MTrXwap+t2IsRWY82zSnUXQ/Ht6T/5WfvJPMGaR9TrMKA2NxVPUN  
PvmdeUXYDtsNnEBwNoTQZbgxfKs5IUCvacPyE6v3C6uqpw2sWVFXRaCAUAc1TH52s=

SELLO SAT:

KWOfDSu70dDzvJjAX6m7Z3pb3q18RxtbJ4bu+mULOI7NNj0urBgUlyH34gAiOwvo4bFlu+dYceap8Jvqj2eXk1zC/b/N0vgxpHPY19vpK+4  
KR427YhCpobeHPSsJjGsbADGkN+vArBHUjb4sfmUdkXJ4KnNVKfu7moTzX2S1iE=

NUMERO CERTIFICADO SAT : 0000100000300494998

CADENA ORIGINAL

||1.0|4784969C-1054-4C37-8F20-BAE55C5638F4|2016-06-

13T11:13:33|cuTMypnUvcNSk8rxzmT+PtAL/JkxT4Ek4Vu7o7gKae0SWNjCzU9MTrXwap+t2IsRWY82zSnUXQ/Ht6T/5WfvJPMGaR9TrM  
KA2NxVPUNPvmdeUXYDtsNnEBwNoTQZbgxfKs5IUCvacPyE6v3C6uqpw2sWVFXRaCAUAc1TH52s=|0000100000300494998||

Este documento es una representación impresa de un CFDI